ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2024 г.

                № 40/318

г. Ставрополь
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                        С.А. Казаков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя
от 09.08.2024 г. № 40/318
Список лиц, исключенных из резерва составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ участковой избирательной комиссии

	1.
	Григорьева Юлия Алексеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	89

	2.
	Мартусенко Белла Амановна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	89

	3.
	Гриценко Людмила Михайловна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	91

	4.
	Сергеева Гоар Меликовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	94

	5.
	Злагодухина Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	95

	6.
	Касторнова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	95

	7.
	Косторнова Оксана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	95

	8.
	Ливенская Анастасия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	95

	9.
	Муравьев Константин Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	95

	10.
	Никонов Илья

Владимирович
	Промышленное районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Ставрополя
	95

	11.
	Пермяков Евгений Геннадьевич
	собрание избирателей по месту работы
	95

	12.
	Сафронова Анна Петровна
	собрание избирателей по месту работы
	95

	13.
	Янковец Юрий Григорьевич
	собрание избирателей по месту работы
	95

	14.
	Барчуков Олег Юрьевич
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае
	98

	15.
	Артемова Ася Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы
	100

	16.
	Кононенко Наталья Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	100

	17.
	Шипилова Галина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	100

	18.
	Мухина Арина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	100

	19.
	Мухина Людмила Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	100

	20.
	Романова Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	100

	21.
	Санатова Вера Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	100

	22.
	Суховеева Ангелина Владимировна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	100

	23.
	Теньшова Мария Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	100

	24.
	Чемеркина Евгения Петровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	100

	25.
	Беловицкий Данил Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	101

	26.
	Васильев Иван Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	101

	27.
	Васильева Елена Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	101

	28.
	Душина Светлана Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	101

	29.
	Копыткова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	101

	30.
	Мазикина Ирина Олеговна
	Промышленное районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Ставрополя
	101

	31.
	Пенькова Надежда Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	101

	32.
	Черногаева Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	101

	33.
	Чернявский Сергей Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы
	101

	34.
	Рудаков Игорь Сергеевич
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	104

	35.
	Фитьмов Михаил Евгеньевич
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	104

	36.
	Матвеева Наталья Владимировна
	cобрание избирателей по месту работы
	104

	37.
	Букина Анна Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	107

	38.
	Гончаренко Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	107

	39.
	Ольшанская Татьяна Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	107

	40.
	Роговой Сергей Игоревич
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	119

	41.
	Тарасова Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	119

	42.
	Бугровский Иван Павлович
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	120

	43.
	Засеева Сабина Казбековна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	124

	44.
	Усачева Валерия Юрьевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	124

	45.
	Абдулмуслимова Марина Хасановна
	собрание избирателей по месту работы
	126

	46.
	Демченко Елена Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	126

	47.
	Королёва Надежда Ивановна
	Промышленное районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Ставрополя
	126

	48.
	Макаров Карпо Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	126

	49.
	Медведева Алена Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	126

	50.
	Москвитина Карина Саркисовна
	собрание избирателей по месту работы
	126

	51.
	Тищенко Ирина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	126

	52.
	Францев Роман Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	126

	53.
	Хидекель Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	126

	54.
	Боев Олег Игоревич
	собрание избирателей по месту работы
	363

	55.
	Коваленко Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	363

	56.
	Кундухова Татьяна Всеволодовна
	собрание избирателей по месту работы
	363

	57.
	Мартынова Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	363

	58.
	Моисеева Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	363

	59.
	Саенко Евгений Максимович
	Промышленное районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Ставрополя
	363

	60.
	Самойлова Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	363

	61.
	Сопов Александр Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	363

	62.
	Харитонова Яна Павловна
	собрание избирателей по месту работы
	363

	63.
	Урчукова Марина Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1283

	64.
	Дорохин Евгений Николаевич
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	1292

	65.
	Нетолицкая Лана Михайловна

	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	1293

	66.
	Ткаченко Юлия Юрьевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1295

	67.
	Палухина Анна Николаевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	1306

	68.
	Абсалямова Рената Ануаровна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1308

	69.
	Коркмазов Руслан Алиевич
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1308